
PRONÁJEM

Nabízíme Vám pronájem bytu v klidné části města Brna pod Bílou horou, která je
ideálním místem na odpočinek. Tedy bydlení nedaleko centra a přitom kousek do
přírody. Výhodou bytu jsou samostatné neprůchozí pokoje. Z chodby se vchází zvlášť
do všech pokojů. Dispozice: prostorný obývací pokoj 25 m2 s balkonem, pokoj 10,73
m2, pokoj 10,22 m2, kuchyně 7,68 m2, koupelna, samostatné WC. Byt je zařízen pouze
kuchyňskou linkou s plynovou deskou a el. troubou, v chodbě jsou vestavěné skříně, v
pokoji komoda. Na podlahách jsou koberce. Pračku je možné umístit do koupelny, zde je
připraven vývod. Byt je k dispozici ihned, prohlídky možné po dohodě kdykoliv. V
případě dotazů volejte makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední dálkové,
Voda: dálkový vodovod,
Elektřina: 230V, 380V / 400V
Dopravní dostupnost: silnice, MHD nebo IDS, autobus
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 12 000 Kč

za měsíc
Plus inkaso 3.200,-Kč, +
kauce 12.000,-Kč, +
provize RK 12.000,-Kč
plus DPH 21%.

cihlový
dobrý
klidná část obce
osobní

73

5
2

JHM
Brno-město
Brno, Židenice
Brno-Židenice

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 634361

Pronájem bytu 3+1 v Brně, Židenicích, ul. Špačkova pod
Bílou horou. Celkově 73 m2.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem bytu 3+1 v Brně, Židenicích, ul. Špačkova pod Bílou horou. Celkově 73 m2.

